УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от   16.06.2022 г          №   720

Об утверждении результатов мониторинга

по итогам качества и результативности обучения

за 2021 – 2022 учебный год муниципальных

общеобразовательных учреждений,

реализующих программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования

в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский

муниципальный район» РТ № 602 от 11.05.2022 г. «О мониторинге по итогам качества и

результативности обучения за 2021 – 2022 учебный год муниципальных

общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования в Лениногорском муниципальном районе», в

соответствии с «Положением об осуществлении мониторинга общеобразовательных

учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего

общего образования в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан и

порядке его проведения»  14 июня 2022 г. состоялось заседание муниципальной комиссии,

где были рассмотрены результаты мониторинга качества и результативности обучения

общеобразовательных учреждений за 2021 – 2022 учебный год.

Члены муниципальной комиссии единогласно предложили утвердить результаты

мониторинга. На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить результаты мониторинга качества и результативности обучения в

общеобразовательных учреждениях за 2021 – 2022 учебный год (Приложение 1)

2. Заместителю начальника управления образования Г.К. Урмановой подготовить

адресные рекомендации руководителям общеобразовательных учреждений: МБОУ «СОШ

№3», МБОУ Сугушлинская ООШ», МБОУ «Ново-сережкинская ООШ», МБОУ

«Старописьмянская ООШ».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                     В.С. Санатуллин

Исп. Г.К.Урманова 5-15-61

Приложение 1

Протокол

заседания комиссии по оценке результатов

мониторинга качества и результативности деятельности руководителей

общеобразовательных учреждений

Лениногорского муниципального района за 2021 -2022 учебный год.

Дата заседания:14.07.2022 г.

Присутствовали: 5  чел.

Повестка дня.

1. Оценка эффективности деятельности руководителей общеобразовательных учреждений

по итогам 2021 - 2022 учебного года.

Решение.

1. Утвердить оценочные листы оценки эффективности деятельности руководителей

общеобразовательных учреждений Лениногорского муниципального района по итогам 2021

– 2022 учебного года (приложение).

2. Установить по итогам проведенной оценки эффективности деятельности руководителей

общеобразовательных учреждений по итогам 2021-2022 учебного года следующее

количество баллов:

Приложение.

№ Наименование ОО Количество баллов

1 МБОУ «ООШ №1» 29

2 МБОУ «СОШ №2» 38

3 МБОУ «СОШ №3» 20

4 МБОУ «СОШ №4» 24

5 МБОУ «СОШ №5» 37

6 МБОУ «СОШ №6» 38

7 МБОУ «СОШ №7» 35

8 МБОУ «СОШ №8» 22

9 МБОУ «СОШ №10» 25

10 МБОУ «Гимназия №11» 33

11 МБОУ «Лицей №12» 38

12 МБОУ «СОШ №13» 23

13 МБОУ «Шугуровская  СОШ» 31

14 МБОУ «Зеленорощинская  СОШ» 23

15 МБОУ «Старокувакская  СОШ» 25

16 МБОУ «Тимяшевская  СОШ» 31

17 МБОУ «Ивановская  ООШ» 23

18 МБОУ «Старописьмянская ООШ» 19

19 МБОУ «Подлесная ООШ» 24

20 МБОУ «Федотовская ООШ» 22

21 МБОУ «Урдалинская  ООШ» 22

22 МБОУ «Зай-каратайская  ООШ» 26

23 МБОУ «Нижнечершилинская ООШ» 27

24 МБОУ «Куакбашская ООШ» 34

25 МБОУ «Урмышлинская ООШ» 37

26 МБОУ «Кирлигачская ООШ» 28

27 МБОУ «Сарабикулловская ООШ» 29

28 МБОУ «Сугушлинская ООШ» 19

29 МБОУ «Каркалинская ООШ» 29

30 МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ» 28

31 МБОУ «Новосережкинская ООШ» 21